
 

Uchwała nr XII/118/2012     

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 21 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2012 Nr XI/114/2011 z 
dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z poźn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215,  art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ust. 1, 2, 4, art. 222, art. 235, art. 236 ust. 1, 2,3 i 
4, art.237 ust. 1, art.242, art. 247 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art.259 ust.1  i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  z późn. 
zm) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Nr XI/114/2011 § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki w łącznej kwocie 65 177 396,03 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 41 406 307,15 zł 
b) majątkowe w kwocie 23 771 088,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3  do uchwały” 

 

§ 2. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2012 Nr XI/114/2011 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 3. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2012 Nr XI/114/2011 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

W Uchwale Budżetowej Nr XI/114/2011 § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się rezerwę ogólną 
w kwocie 230 000,00 zł i rezerwę celową w wysokości 100 000,00 zł na realizację zadań 
własnych w zakresie zarządzania kryzysowego.” 

 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje w roku obrotowym 2012. 
Burmistrz ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 


